
 

 

 
JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS 

2021-2022 IR 2022-2023 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMO 

 

2022-09-23 Nr. V1- 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro  2021 m. gegužės 3 d. Nr. 

V-688 ,,Dėl 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų 

bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo” ir Jonavos pradinės mokyklos tarybos 2022 m. rugsėjo 19 d. protokolu 

Nr. S2-3, 

P a k e i č i u Jonavos pradinės mokyklos 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų ugdymo planą: 

1. 10.3. papunktį išdėstau taip:  

Vasaros atostogos – 2023 m. birželio 8 d. – 2023 m. rugpjūčio 31 d.; 

2. 11 punktą išdėstau taip: 

Įgyvendinant 65.6. punkte suplanuotą projektinę veiklą „Koks gražus mažytis mūsų kraštas“ 2022-

2023 mokslo metai sutrumpėja viena diena. Mokinio mokymosi laikas, trunkantis ilgiau nei pamoka, 

perskaičiuojamas į konkretaus dalyko (-ų) mokymosi laiką (pagal pamokos (-ų) trukmę. 

3. 13.1. papunktį ir jį išdėstau taip:  

Pamokų laikas: 

Pamokos 1 klasėms 2-4 klasėms 

1 pamoka  8.00 –  8.35   8.00 –  8.45  

2 pamoka  8.45 –  9.20   8.55 – 9.40    

3 pamoka 9.40 – 10.15 10.00 – 10.45 

4 pamoka 10.35 – 11.10 11.05 – 11.50 

5 pamoka 11.20 – 11.55 12.00 – 12.45 

6 pamoka  12.55 – 13.40 

4. 60. punktą išdėstau taip:  

Pamokų skaičius 2022-2023 m.m. (2 priedas); 

5. 63.5. papunktį išdėstau taip: 

Neformaliojo švietimo būreliai 

Eil. 

Nr. 
Būrelio pavadinimas 

Valandų 

skaičius 

Mokytojo vardas pavardė  

1. Anglų kalbos būrelis ,,Hello“ 2 Jurgita Galackaitė 

2. Ansamblis ,,Sidabriukai“ 2 Ina Sipavičienė 

3. Ansamblis ,,Pabiručiai“ 1 Ina Sipavičienė 

4. Matematikų būrelis „Gudručiai“ 1 Valdonė Šimonytė 

5. Matematikų būrelis „Matmintinis“ 1 Ilma Budnikienė 

6. Lietuvių kalbos būrelis „Kalbos kraitė” 1 Ona Černikauskienė 

7. Dailės studija „Gama“ 1 Zita Garbašauskienė 

8. Gamtamokslinis būrelis “Jaunieji tyrinėtojai” 1 Danielė Gružauskaitė 

9. Informatikos būrelis „Mokausi programuoti“ 1 Reda Jurevičienė 

10.  Būrelis ‚Galvočiai“ 1 Inga Eigėlienė 

11.  Informatikos būrelis „Baitukas” 1 Jūratė Zaleckienė 

12. Šokio būrelis “Spindulys” 1 Rima Auglienė 

 6. 65.6. papunkčio pirmąją veiklos sritį išdėstau taip: 

Veikos sritis Veikla Vykdymo laikas 

Dalykinių ir bendrųjų 

kompetencijų ugdymas 

Projektas „Koks gražus mažytis mūsų 

kraštas“. Visų klasių ekskursijos 

organizuojamos pagal klasių veiklos 

planus. 

2023 m. birželis 

 

 

        Direktorė                                                                                                                  Birutė Prasauskienė 


